
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1327/

Código da publicação: 1327

Data da emissão do comprovante: 05/07/2025 21:07:08

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 55/2023

N° do Processo/Ano: 102/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/11/2023 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/11/2023 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 08/12/2023 08:30:00

Data da Disputa/Horário:08/12/2023 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preço para futura e eventual aquisição de materiais, suprimentos e equipamentos de
informática II
Resumo:
Registro de Preço para futura e eventual aquisição de materiais, suprimentos e equipamentos de
informática II

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/11/2023 00:00:00 Edital PE SRP 055-2023 -Informática II - Retifi... Baixar

16/11/2023 00:00:00 ERRATA -PE 055-2023-Informática II Baixar

09/11/2023 00:00:00 Edital PE SRP 055-2023 -Informática II Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1327/pregistro-de-preco-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-materiais-suprimentos-e-equipamentos-de-informatica-iip/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a4513ca1903482ec496526f69f9900a6.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/777e989a8c32e6260c117045b9065ca4.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/812911fff83d762c59b594111d6bbe18.pdf

